
FREMO

Gültig 29.06. - 02.07.2024

Buchfahrplan
Job3b

Dienstbeginn   12:30

enthält die Fahrpläne für die 

Personen- und Güterzüge
der Strecken

Regelspur:
Unsmarkt – Engelhartstetten

Schmalspur:
Unsmarkt – Gamsweg
Unsmarkt – Mölding

sowie 

Zugbildungsvorschriften
für die in diesem Plan behandelten Züge

Nicht für Dritte!! 



Streckennetz
Regelspur:

┌ Unsmarkt (Um)
├ Auerstal (Aut)
└ Engelhartstetten (Engel)

Schmalspur:

┌ Unsmarkt (Um)
├ Ende (End)
├ Steinbach – Bad Großpertholz (SBG)
├┬ Gstad (Gsy)
│├ Walchen (PsK1)
│├ Niedernsill (Nis)
│├ Lengdorf (Lgd)
│├ Uttendorf (Utt)
│└ Mölding (Mdg)
├ Brand (Alt L1)
├ Opponitz (Opp)
├ St. Georgen am Reith (GaR)
├ Leonstein (Leo)
├ Neuzeug (Nzg)
└ Gamsweg (Gam)

Bitte um geflissentliche Beachtung

Vorrang der Züge: Personenzug hat stets Vorrang!

Der Personenzug fährt stets pünktlich!

Maximale Zuglängen beachten!

 
Abkürzungen 

G Güterzug
P Personenzug
GmP Güterzug mit Personenbeförderung

_x Anzahl Achsen



TP5909

TFZ Achsen
30

1
Lage der 
Betriebs-
stelle km

2
Höchstge-
schwindig-
keit km/h

3

Betriebsstelle

4

Ankunft

5

Abfahrt

6

Bemerkung

20,4 35 Mölding 12:45
17,5 Uttendorf 12:52 12:56
15,2 Lengdorf 13:02 13:04
12,4 Niedernsill 13:11 13:15
10 J-L Walchen 13:21 13:23
7,6 Gstadt 13:29 13:33
4,5 Steinbach – Bad 

Großpertholz
13:41 13:45

1,6 ENDE 13:52 14:07 Lok umsetzen
0 Unsmarkt 14:11

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung



TP5914

TFZ Achsen
30

1
Lage der 
Betriebs-
stelle km

2
Höchstge-
schwindig-
keit km/h

3

Betriebsstelle

4

Ankunft

5

Abfahrt

6

Bemerkung

0 35 Unsmarkt 16:20
1,6 ENDE 16:24 16:39
4,5 Steinbach – Bad 

Großpertholz
16:46 17:00

7,6 Gstadt 17:08 17:12
10 J-L Walchen 17:18 17:20

12,4 Niedernsill 17:26 17:30
15,2 Lengdorf 17:37 17:39
17,5 Uttendorf 17:45 17:49
20,4 Mölding 17:56

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung


	Zugbildungsvorschriften
	Streckennetz

